
UCHWAŁA NR LXIII/412/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zalicza się działki oznaczone numerami: 588/53, 173/5 położonymi w obrębie geodezyjnym 

0010 Osiek do kategorii dróg gminnych publicznych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk 

 

Id: 3D3168F4-E4A4-4101-BBA1-CA01A7F9F776. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do uchwały nr LXIII/412/23 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

 

Id: 3D3168F4-E4A4-4101-BBA1-CA01A7F9F776. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR LXIII/412/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-08-21T09:45:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




